
 
 
 

 

 

 

 

Kval. atest. 
nr. Pareigos Parašas V. Pavardė 

 Direktorius  K. Mickevičius 

36532 Projekto vadovas 
 

J. Veigneris 

36531 Projekto dalies vadovas 
 

J. Veigneris 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Vilnius, 2023 
 

Įmonės kodas: 223973140, PVM kodas: LT100005049114, Adresas: Smolensko g. 10, C korpusas, LT-03201, 
Vilnius, 

Tel.: +370-616-58212, +370-699-80116, Faks: +370-650-02535, El.paštas: info@projektavimas.net, 
Atsiskaitomoji sąskaita: LT 964010042400052000, Bankas: AB DnB bankas, Banko kodas: 40100 

  

Statytojas 
(Užsakovas): 

Mažeikių rajono savivaldybės administracija 

Projekto 
pavadinimas: 

Pusiau požeminių konteinerių aikštelių, skirtų atliekoms rinkti, Mažeikių 
mieste, statybos projektas 

Statinio 
naudojimo 
paskirtis: 

7. Kiti inžineriniai statiniai: 
12. Kitos paskirties inžineriniai statiniai 

Statybos rūšis: Kapitalinis remontas 

Statinio 
kategorija: 

Nesudėtingasis. I grupė 

Statinio 
projekto 
rengimo etapas: 

Projektiniai pasiūlymai 

Komplekso 
žymuo: SR2023-226-PP 

Laida 0 



0 2023-09 Statybos leidimui, konkursui ir statybai. 

Laida Išleidimo data Laidos statusas. Keitimo priežastis (jei taikoma) 

Atestato. Nr. 

 
UAB „Inžinerinis Projektavimas“ 
Smolensko g. 10C, Vilnius 
Info@projektavimas.net 

Pusiau požeminių konteinerių aikštelių, skirtų atliekoms 
rinkti, Mažeikių mieste 

 Pareigos V.Pavardė Parašas 

Projektinių pasiūlymų aiškinamasis raštas 

LAIDA 

36532 PV J. Veigneris  0 
36531 PDV J. Veigneris  

LT 
Mažeikių rajono savivaldybės 
administracija 

SR2023–226–PP–AR 
LAPAS LAPŲ 

1 7 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

1. BENDRA INFORMACIJA 

 Objekto pavadinimas: Pusiau požeminių konteinerių aikštelių, skirtų atliekoms rinkti, 

Mažeikių mieste statybos projektas 

Statybos vieta – Mažeikių miestas.  

Statybos rūšis – nauja statyba. 

Statinio kategorija – nesudėtingasis I. grupė.  

Statinio paskirtis –  Kiti inžineriniai statiniai:  Kitos paskirties inžineriniai statiniai. 

Šio supaprastinto projekto esminis tikslas yra suprojektuoti aikšteles su trinkelių danga pusiau 

požeminiams atliekų konteineriams.  

Statybos darbus numatoma atlikti valstybinėje žemėje, kurioje nesuformuoti žemės sklypai. 

Supaprastinto projekto konstrukciniai sprendiniai atlikti pagal Lietuvos Respublikoje galiojančias 

statybines normas ir taisykles. Statybinėms medžiagoms ir gaminiams, naudojamiems statyboje, taikomi 

galiojantys valstybiniai standartai bei europiniai EN standartai, kurių vartojimas yra įteisintas Lietuvos 

Respublikos atitinkamų žinybų. 

2. STATYTOJAS (UŽSAKOVAS) 

 Mažeikių rajono savivaldybės administracija, kodas 167371234, Laisvės g. 8, LT-89223 

Mažeikiai, tel. +370 443 98200, faks. +370 443 25844, el. p. info@mazeikiai.lt.  

3. PROJEKTUOTOJAS 

UAB „Inžinerinis projektavimas“, Panerių g. 64, LT-03160 Vilnius tel. +370 655 45 655. el. p. 

info@projektavimas.netm. 

Statinio projekto ir projekto dalies vadovas – Jonas Veigneris. 



SR2023–226–PP–AR 
LAPAS LAPŲ LAIDA 

2 7 0 

 
 

4. PROJEKTO RENGIMO PAGRINDAS 

Projekto rengimo dokumentai:  
- Pirkimo techninė specifikacija 

- topografinė geodezinė nuotrauka, atlikta 2023 metų rugsėjo mėnesį. 

Pagrindiniai normatyviniai, kiti dokumentai ir duomenys, kuriais vadovaujantis parengtas 

projektas: 

 LR įstatymai: 

1. Lietuvos Respublikos statybos įstatymas. 

2. Lietuvos Respublikos aplinkos apsaugos įstatymas. 

3. Lietuvos Respublikos planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo įstatymas. 

4. Lietuvos Respublikos žemės įstatymas. 

5. Lietuvos Respublikos atliekų tvarkymo įstatymas. 

6. Lietuvos Respublikos darbuotojų saugos ir sveikatos įstatymas. 

7. Lietuvos Respublikos atitikties įvertinimo įstatymas. 

 LR Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimai: 

1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1992-05-12 nutarimas Nr. 343 „Dėl specialiųjų žemės ir miško 

naudojimo sąlygų patvirtinimo“. 

2. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1995-08-14 nutarimas Nr. 1116 „Dėl pažeistos žemės 

rekultivavimo ir derlingojo dirvožemio sluoksnio išsaugojimo“. 

3. Atliekų tvarkymo taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 1999 m. liepos 14 

d. įsakymu Nr. 217. 

4. Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2007-04-02 įsakymas Nr. Dl-193 „Dėl paviršinių nuotekų 

tvarkymo reglamento patvirtinimo“. 

5. Elektros energijos tiekimo ir naudojimo taisyklės, patvirtintos LR energetikos ministro 2010-02-11 

įsakymu Nr. 1-38. 

 Statybos techniniai reglamentai: 

Organizaciniai tvarkomieji statybos techniniai reglamentai: 

1. STR 1.01.02:2016 „Normatyviniai statybos techniniai dokumentai“. 

2. STR 1.01.03:2017 „Statinių klasifikavimas“. 

3. STR 1.01.08:2002 „Statinio statybos rūšys“. 

4. STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“. 



SR2023–226–PP–AR 
LAPAS LAPŲ LAIDA 

3 7 0 

 
 

5. STR 1.05.01:2017 „Statybą leidžiantys dokumentai. Statybos užbaigimas. Statybos sustabdymas. 

Savavališkos statybos padarinių šalinimas. Statybos pagal neteisėtai išduotą statybą leidžiantį 

dokumentą padarinių šalinimas“. 

6. STR 1.06.01:2016 „Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“. 

7. STR 2.03.01:2001 „Statiniai ir teritorijos. Reikalavimai žmonių su negalia reikmėms“. 

8. STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai.“ 

9. KTR 1.01:2008 „Automobilių keliai“. 

 Kiti normatyviniai statybos techniniai dokumentai: 

1. Automobilių kelių žemės darbų atlikimo ir žemės sankasos įrengimo taisykles ĮT ŽS 17. 

2. Automobilių kelių užpildų techninių reikalavimų aprašas TRA UŽPILDAI 19. 

3. Automobilių kelių nesurištųjų mišinių ir gruntų, naudojamų sluoksniams be rišiklių, techninių 

reikalavimų aprašas  TRA SBR 19. 

4. Automobilių kelių dangos konstrukcijos sluoksnių be rišiklių įrengimo taisyklės ĮT SBR 19. 

5. Automobilių kelių standartizuotų dangų konstrukcijų projektavimo taisyklės KPT SDK 19. 

6. Įrengimo taisyklės ĮT TRINKELĖS 14. 

7. Techninių reikalavimų aprašas TRA TRINKELĖS 14. 

8. Metodiniai nurodymai MN TRINKELĖS 14. 

9. Bendrosios priešgaisrinės saugos taisyklės. 

10. Be šių standartų gali būti taikomi ir kiti juos atitinkantys lygiaverčiai standartai ir kiti normatyviniai 

dokumentai. 



SR2023–226–PP–AR 
LAPAS LAPŲ LAIDA 

4 7 0 

 
 

5. TRUMPAS STATYBOS SKLYPO APIBŪDINIMAS  

Geodezinis statybos pagrindas 

Topogeodezinius tyrinėjimus atliko UAB „Inžinerinis projektavimas“. Topogeodezinių tyrinėjimų 

medžiaga, suderinta su inžinerinių tinklų atstovais, pateikiama projekte. Topografinė nuotrauka 

sudaryta LKS 94 koordinačių ir LAS-07 aukščių sistemose.  

Esami inžineriniai tinklai 

Esamų tinklų planinė padėtis ir sankirtos su projektuojamais objektais parodyti topografinėje 

geodezinėje nuotraukoje bei naujai statomų statinių plano brėžiniuose. Topografinis planas suderintas 

su tinklus eksploatuojančiomis organizacijomis. 

Objekte esantys želdiniai 

Medžiai, krūmai. 

Karjerai 

Įrengiant statinių dangų konstrukcijų sluoksnius, karjerus pagal reikalingas karjerinių medžiagų 

charakteristikas pasirenka rangovas. 

6. PROJEKTINIAI SPRENDINIAI 

 Paruošiamieji darbai 

Prieš pradedant statybos darbus, būtina nustatyta tvarka gauti statybą leidžiančius dokumentus 

darbams vykdyti ir atlikti objektų, požeminių komunikacijų nužymėjimo darbus. 

Medžiai, trukdantys statybos objektų statybai, nukertami pirmiausia, nustatytąja tvarka 

savivaldybės institucijai išdavus leidimą. 

Darbų pradžioje visoje statybos darbų zonoje nukasamas humusingas dirvožemis, sustumiamas į 

krūvas arba transportuojamas į rangovo pasirinktas laikinas saugojimo vietas, o baigus darbus – 

grąžinamas ir paskleidžiamas ant šlaitų, pažeistų plotų ir užsėjamas žole.  

Aikštelės 

Planuojama įrengti tris konteinerinių atliekų tvarkymo aikšteles Mažeikių mieste. Aikštelių 

danga – betoninės 8 cm storio trinkelės įrėmintos gazoniniais borteliais. Gatvės važiuojamosios 

dalies ribose įrėminama kelio bortais. 

Mažeikių mieste adresais Taikos g. 7, Taikos g. 10, Daukšos g. 30A planuojama įrengti apie 



SR2023–226–PP–AR 
LAPAS LAPŲ LAIDA 

5 7 0 

 
 

37,6 m2 ploto konteinerines atliekų tvarkymo aikšteles. Aikštelėse planuojama įrengti po du 5 m3 

talpos pusiau požeminius konteinerius mišrioms atliekoms, po 1 vnt. 5 m3 talpos pusiau požeminius 

konteinerius rūšiuojamoms popieriaus, plastiko atliekoms, po 1 vnt. 3 m3 talpos pusiau požeminius 

konteinerius rūšiuojamoms stiklo atliekoms. 

Pusiau požeminių konteinerių spalvos: 

1. Mišrių komunalinių atliekų dangtelio spalva pilka – RAL 5016 arba RAL 7022 

2. Popieriaus atliekų dangtelio spalva mėlyna – RAL 5005 arba RAL 5015 

3. Plastiko atliekų dangtelio spalva geltona – RAL 1016 arba RAL 1018 

4. Stiklo atliekų dangtelio spalva žalia – RAL 6011 arba RAL 6032 

Spalva derinama su užsakovu. 

 

Žemės sankasa 

Žemės sankasos viršus formuojamas statinių projektuojamai dangos konstrukcijai įrengti, 

atliekant esamos dangos ir esamo pagrindo išardymo darbus pagal dangos konstrukcijos skersinius 

profilius. 

Betono trinkelių ir žvyro dangų konstrukcijoms žemės sankasos deformacijos modulio EV2 

reikšmė ne mažesnė kaip 45 MPa (45 MN/m2). 

Žemės sankasos konstrukcijos paviršius turi būti lygus, tikslus ir vienarūšis, atitikti reikalavimus 

ir taisykles. Jeigu konstrukcijoje pastebimi tam tikrų parametrų netikslumai, tuomet ji turi būti išardoma, 

panaudojant reikalingas priemones, pataisyta ir sutankinta, kad atitiktų keliamus reikalavimus. 

Skersinis ir išilginis profiliai  

Projektuojama pagal esamus vietovės parametrus. Skersinis aikštelės nuolydis 1 %, 

nuolydžio kryptis pritaikyta pagal vietos reljefo pobūdį. 

Vandens nuleidimas 

Vanduo nuo aikštelių skersiniu 1 % nuolydžiu nuvedamas gazono link. 

Dangos konstrukcijos 



SR2023–226–PP–AR 
LAPAS LAPŲ LAIDA 

6 7 0 

 
 

Projektuojamos konstrukcijos nurodytos brėžiniuose: Konteinerinių atliekų tvarkymo 

aikštelių pjūviai. 

Aliekų surinkimo pusiau požeminių konteinerių aikštelių dangos konstrukcijos: 

- Šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnis    

 0,19 m, 

- pagrindo sluoksnis iš dolomito skaldos mišinio fr. 0/45 EV2 ≥ 100 Mpa    0,15 m, 

- pasluoksnis iš granitinių atsijų    

  0,03 m, 

- betono trinkelių danga     

  0,08 m. 

 Inžinerinės komunikacijos ir kita 

Statybos projekte numatyta išsaugoti inžinerinius tinklus ir komunikacijas. Šalia Taikos g. 7 

aikštelės esamą apšvietimo liniją numatyta rekonstruoti iškeliant šviestuvo atramą už aikštelės ribų ir 

pertvarkant požeminius kabelius. Apšvietimo elektros tinklų pertvarkymas turi būti atliekamas 

vadovaujantis elektros įrenginių įrengimo bendrosiomis taisyklėmis. Visi darbai inžinerinių statinių 

apsaugos zonoje turi būti atliekami rankiniu būdu išsikvietus jų atstovus. Darbų vykdymo metu rangovas 

turi pasitikslinti esamų inžinerinių tinklų vietas ir gylius, nepažeisti esamų inžinerinių tinklų.  

 Aplinkos ir statinių pritaikymo neįgaliesiems sprendiniai  

 Įrengiant atliekų surinkimo konteinerių aikšteles laikomasi STR 2.03.01:2001 „Statiniai ir 

teritorijos. Reikalavimai žmonių su negalia reikmėms“ reikalavimų ir nuostatų. 

 Aikštelių dangos suprojektuotos taip, kad nesukeltų kliūčių negalią turintiems žmonėms ir 

nebūtų kaip nors ribojamas jų laisvas judėjimas ir veikla. Aukščių peraukštėjimai nenumatomi. Ant 

aikštelių dangos nėra dangčių, grotų, trapų. Nėra ir kitų kliūčių, kyšančių aukščiau ar įleistų giliau kaip 

10 mm nuo tako paviršiaus.  

 Aplinkosaugos ir trečiųjų asmenų interesų reikalavimai 

 Ypač atkreiptinas dėmesys į naftos produktų išsiliejimo ir gamtos užteršimo 

prevenciją. Tam mechanizmų laikymo aikštelės turi būti aptvertos, neleistinas šiose aikštelėse naftos 

produktų sandėliavimas. 

 Statybos darbai turi būti vykdomi nepažeidžiant trečiųjų asmenų interesų. Rangovas 

privalo užtikrinti aplinkinių sklypų savininkams galimybę patekti į jų valdas, nepabloginti esamų 



SR2023–226–PP–AR 
LAPAS LAPŲ LAIDA 

7 7 0 

 
 

kelių būklės, po statybos darbų užbaigimo, statybvietės reikmėms naudotų teritorijų atlaisvinimo – 

sutvarkyti statybos reikmėms naudotas teritorijas atstatyti derlingo dirvožemio sluoksnį ir statybai 

naudotų kelių būklę. Statybos darbai laikinai neišnuomotoje žemėje draudžiami. 

 Kultūros paveldo objektų apsauga 

Konteinerinės atliekų tvarkymo aikštelės nepatenka į nekilnojomųjų kultūros vertybių, 

įrašytų į valstybės saugomų kultūros objektų sąrašą, ribas. 

 Objektų nužymėjimas vietoje 

Objektų ženklinimas atliktas LKS-94 koordinačių sistemoje. Nužymėjimas pateiktas 

plano brėžiniuose. 

 Sauga 

Prieš pradedant darbus, vietoje turi būti parengtas ir vykdomas planas, numatantis 

saugaus darbo užtikrinimą. Jame turi būti numatyta: 

- saugumą užtikrinanti įranga, priemonės ir vietoje dirbančių darbuotojų apmokymas ja 

naudotis; 

- tinkamas darbuotojų skaičius vietoje: visuose projekto etapuose ir dirbant su konkrečiais 

mechanizmais; 

- tinkama darbuotojų kvalifikacija, atitinkanti jų atliekamą veiklą; 

- procedūros, kurios turi būti atliktos nelaimingų atsitikimų atvejais ir atsakomybė už jas; 

- priemonės nuo gaisro, degalų ir chemikalų išsiliejimo. 

Rangovas turi laikytis visų valstybės ir vietos lygmenyje galiojančių potvarkių ir 

praktikoje naudojamų taisyklių. 

 



1,0
%

5 m3
5 m3

5 m3
5 m3

3 m3

6242312.8
396654.9

6242320.8
396646.2

6242310.4
396652.7

6242318.5
396644.0

6242312.7
396654.2

6242318.8
396645.0

6242311.4
396653.0

6242320.1
396646.2

c

c

c

65.27

65.26

65.41 65.42
65.25

65.29

65.23

65.15

65.19

65.11
65.15

65.18

65.12

65.30 65.32

65.50

65.50

65.49

65.35

65.38

65.31

65.09

65.10

65.15

65.11
65.09

65.06

65.01
65.20

65.32

65.30

65.45

65.29

65.27
65.27

65.24

65.23 65.27
65.24

65.10
65.0965.03

64.99

65.00

HDPE di50

KER dv
15

0

KER dv300

MET dv
12

5
MET dv

12
5

KER dv
30

0

d400

d400

d20
0

d30
0

d100

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

Vejos bordiūras

Proj. betoninių trinkelių danga

Sklypų ribos

N

UAB „Inžinerinis projektavimas“
Smolensko g. 10C, Vilnius
info@projektavimas.net

Laida

Lapas Lapų

Išleidimo dataLaida Laidos statusas. Keitimo priežastis (jei taikoma)

LT

Statinio numeris ir pavadinimas, dokumento pavadinimas:

Dokumento žymuo:Statytojas ir (arba) užsakovas:

Kval.
Patv.
Dok. Nr.

Statybos leidimui, konkursui ir statybai

Pusiau požeminių konteinerių aikštelių, skirtų atliekoms rinkti,
Mažeikių mieste statybos projektas

Mažeikių rajono savivaldybės
administracija

SR2023-226-SP-

0

1 1

Konteinerių aikštelės Taikos g. 10
suvestinis ižinerinių tinklų planas, M1:200

BR-01.1

0 2023-09

Jonas VeignerisPV36532

Jonas VeignerisPDV36531

Pastabos:
1. Visi darbai inžinerinių statinių apsaugos zonoje turi būti atliekami rankiniu būdu
išsikvietus jų atstovus. Darbų vykdymo metu rangovas turi pasitikslinti esamų inžinerinių
tinklų vietas ir gylius, nepažeisti esamų inžinerinių tinklų.

AutoCAD SHX Text
3.17

AutoCAD SHX Text
12.01

AutoCAD SHX Text
0.50

AutoCAD SHX Text
1.77

AutoCAD SHX Text
1.77

AutoCAD SHX Text
0.50

AutoCAD SHX Text
0.90

AutoCAD SHX Text
0.50

AutoCAD SHX Text
3.33

AutoCAD SHX Text
0.43

AutoCAD SHX Text
0.72



1,0%

Apšvietimo linijos
šviestuvo atramos
iškėlimas pertvarkant
požeminius kabelius.

5 m
3

5 m
3

5 m
3

5 m
3

3 m
3

6242350.6
396638.2

6242352.8
396635.9

6242344.2
396627.7

6242342.8
396630.0

6242350.6
396637.5

6242351.8
396636.2

6242344.0
396628.7

6242342.0
396630.0

Kšt

Kšt
65.16

65.06

64.97

65.06

65.06
65.22

65.26
65.19

65.19

65.04
65.06

65.06

65.20
65.04

65.1865.19

65.13

65.20

65.10
65.07

65.15
64.96

65.07

64.90

64.86

65.16
64.93

64.89

64.95

tr

c

c

c

c

c
c

c

c

c

c

c

64.97
65.03

65.01

65.00

64.99

64.86

64.94

64.79

65.02

65.25

d80
0

d80
0

d400

d300

d20
0m

.s.

d20
0m

.s.

d80m.s.

65.01

64.85

64.80

Šviestuvo atramos
iškėlimo vieta.

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

Vejos bordiūras

Proj. betoninių trinkelių danga

Sklypų ribos

Kertami medžiai

UAB „Inžinerinis projektavimas“
Smolensko g. 10C, Vilnius
info@projektavimas.net

Laida

Lapas Lapų

Išleidimo dataLaida Laidos statusas. Keitimo priežastis (jei taikoma)

LT

Statinio numeris ir pavadinimas, dokumento pavadinimas:

Dokumento žymuo:Statytojas ir (arba) užsakovas:

Kval.
Patv.
Dok. Nr.

Statybos leidimui, konkursui ir statybai

Pusiau požeminių konteinerių aikštelių, skirtų atliekoms rinkti,
Mažeikių mieste statybos projektas

Mažeikių rajono savivaldybės
administracija

SR2023-226-SP-

0

1 1

 Konteinerių aikštelės Taikos g. 7
suvestinis ižinerinių tinklų planas, M1:200

BR-01.2

0 2023-09

Jonas VeignerisPV36532

Jonas VeignerisPDV36531

N

Pastabos:
1. Visi darbai inžinerinių statinių apsaugos zonoje turi būti atliekami rankiniu būdu
išsikvietus jų atstovus. Darbų vykdymo metu rangovas turi pasitikslinti esamų inžinerinių
tinklų vietas ir gylius, nepažeisti esamų inžinerinių tinklų.
2. Apšvietimo linijos šviestuvo atramos iškėlimas ir požeminio kabelio petvarkymas turi
būti atliekamas vadovaujantis elektros įrenginių įrengimo bendrosiomis taisyklėmis.

AutoCAD SHX Text
1.50

AutoCAD SHX Text
1.79

AutoCAD SHX Text
1.77

AutoCAD SHX Text
0.50

AutoCAD SHX Text
0.50

AutoCAD SHX Text
0.50

AutoCAD SHX Text
1.77

AutoCAD SHX Text
3.17

AutoCAD SHX Text
3.33

AutoCAD SHX Text
11.85

AutoCAD SHX Text
12.01

AutoCAD SHX Text
2.34



BE
T 

di
50

0

KE
T 

dv
30

0

c
66.52

66.38 66.36

66.48

66.62
66.47 66.65

66.43

66.28
66.4566.42

66.4666.46

66.3266.32

66.2666.32

66.38
66.43

66.45
66.42

66.52

66.63

     6242250   
  3

97
85

0

1,0%

3 
m

3
5 

m
3

5 
m

3
5 

m
3

5 
m

3

6242254.1
397838.9

6242242.9
397834.0

6242254.6
397835.7

6242242.4
397837.1

6242253.7
397838.3

6242253.9
397836.6

6242242.9
397836.7

6242243.2
397834.9

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

Kelio bordiūras
Įleistas kelio bordiūras

Vejos bordiūras

Proj. betoninių trinkelių danga

Sklypų ribos

UAB „Inžinerinis projektavimas“
Smolensko g. 10C, Vilnius
info@projektavimas.net

Laida

Lapas Lapų

Išleidimo dataLaida Laidos statusas. Keitimo priežastis (jei taikoma)

LT

Statinio numeris ir pavadinimas, dokumento pavadinimas:

Dokumento žymuo:Statytojas ir (arba) užsakovas:

Kval.
Patv.
Dok. Nr.

Statybos leidimui, konkursui ir statybai

Pusiau požeminių konteinerių aikštelių, skirtų atliekoms rinkti,
Mažeikių mieste statybos projektas

Mažeikių rajono savivaldybės
administracija

SR2023-226-SP-

0

1 1

Konteinerių aikštelės Daukšos g. 30A suvestinis
ižinerinių tinklų planas, M1:200

BR-01.3

0 2023-09

Jonas VeignerisPV36532

Jonas VeignerisPDV36531

N

Pastabos:
1. Visi darbai inžinerinių statinių apsaugos zonoje turi būti atliekami rankiniu būdu
išsikvietus jų atstovus. Darbų vykdymo metu rangovas turi pasitikslinti esamų inžinerinių
tinklų vietas ir gylius, nepažeisti esamų inžinerinių tinklų.

AutoCAD SHX Text
1.77

AutoCAD SHX Text
3.17

AutoCAD SHX Text
1.77

AutoCAD SHX Text
0.50

AutoCAD SHX Text
0.50

AutoCAD SHX Text
0.50

AutoCAD SHX Text
12.01

AutoCAD SHX Text
1.50

AutoCAD SHX Text
1.50

AutoCAD SHX Text
11.85


	Sheets and Views
	Planas

	Sheets and Views
	Planas

	Sheets and Views
	Planas


